Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՀԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 07.03.2018թ. կնքված № ՀԲՄԾՁԲ-7/2-11 գնման Պայմանագրում  (այսուհետև` Պայմանագիր) 2018թ-ի ապրիլի 11-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Նախատեսվել են ֆինանսական միջոցներ:
2.1 Փոփոխության նկարագրություն։ Համաձայն «ՀԱԳ-ԳԱՀ» ՍՊԸ հայտարարության կազմակերպությունը 2018թ. հունվարի 1-ից չի հանդիսանում ԱԱՀ վճարող: Համաձայնագրով կողմերը որոշեցին Մարտունու և Սևանի տարածաշրջանների հացաթխման ծառայության մատուցման միավորի գինը նվազեցնել և սահմանել 73.6 ՀՀ դրամ: Կատարողի կողմից մատուցվելիք Ծառայության միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Հավելված N 1-ում։ Համաձայնագրի ընդհանուր գինը  կազմում է 2 272 694.4 (երկու միլիոն երկու հարյուր յոթանասուներկու հազար վեց հարյուր իննսունչորս ամբողջ քառասուն) ՀՀ դրամ, որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը` այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենդրությամբ սահմանված այլ վճարները։
2.2 Պատվիրատուն մատուցված Ծառայության դիմաց վճարումը կատարում է Պայմանագրի 4.2 կետին համապատասխան, բայց ոչ ուշ, քան 25.12.2018թ (Հավելված N 2
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            7.13 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. № 526-Ն որոշմամբ    սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ                                  Գ.Տերյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.teryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

                                                                                                                                                                         № ՀԲՄԾՁԲ-7/2-11 գնման պայմանագրի N1 համաձայնագրի 
ԳՆՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 
	Հ/հ
	Հացաթխման ծառայության մատուցումը ըստ տարածաշրջանների
	Չ/մ
	Քանակը
	Մեկ միավորի

գինը

/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր

Գումարը

/ՀՀ դրամ/
	Ծառայությունների մատուցումը ըստ եռամսյակների

2018թ.

	
	
	
	
	
	
	2-րդ եռամսյակ
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ

	1
	Մարտունու և Սևանի տարածաշրջան, այդ թվում
	կգ
	30879
	73.6
	2272694.4
	10280
	10280
	10319

	1
	Մարտունի - 32236 զորամաս
	կգ
	17739
	73.6
	1305590.4
	5900
	5900
	5939

	2
	Սևան - 40359 զորամաս
	կգ
	4380
	73.6
	322368
	1460
	1460
	1460

	3
	Լճաշեն - 32236 զորամաս
	կգ
	8760
	73.6
	644736
	2920
	2920
	2920

	Ընդամենը                  2 272 694.4 (երկու միլիոն երկու հարյուր յոթանասուներկու հազար վեց հարյուր իննսունչորս ամբողջ քառասուն) ՀՀ դրամ


Հավելված N 2

                                                                                                                                                                      № ՀԲՄԾՁԲ-7/2-11 գնման պայմանագրի N 1 համաձայնագրի 

ՎՃԱՐՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 
	Հ/հ
	Հացաթխման ծառայության մատուցումը ըստ տարածաշրջանների
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2018թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2018թ.

	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Մարտունու և Սևանի տարածաշրջան, այդ թվում
	756608
	756608
	756608
	1513216
	1513216
	1513216
	2272694.4
	2272694.4
	2272694.4

	1
	Մարտունի - 32236 զորամաս
	434240
	434240
	434240
	868480
	868480
	868480
	1305590.4
	1305590.4
	1305590.4

	2
	Սևան - 40359 զորամաս
	107456
	107456
	107456
	214912
	214912
	214912
	322368
	322368
	322368

	3
	Լճաշեն - 32236 զորամաս
	214912
	214912
	214912
	429824
	429824
	429824
	644736
	644736
	644736


PAGE  
1

